THERMO Jacket Navy GATHEJN

Active Garments

2025-03-05

Marimi : S — XXXL

Descriere

Material exterior : 35% Bumbac,
65% Poliester 245 g/m?
Material captuseala : 100%
Poliester 60g

Material de umplutura : 100%
Poliester 200g

nchidere : Fermoar frontal

Buzunare : Multiple buzunare
EN I1SO 13688 : 2013

Ambalaj : Sac individual din
polietilena

Ambalaj in cutie : 1 buc./sac; 10
buc./cutie
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+ Buzunare multiple pentru spatiu amplu de depozitare
- Elastice pe partile laterale

- Méaneci detasabile, poate fi purtat ca vesta

« Fermoar pana la gat cu clapeta

- Conform cu EN ISO 13688:2013, asigurand standarde inalte de performanta si durabilitate.

SKU/Reference

GATHEJNS S
GATHEJNM M
GATHEJNL L
GATHEJNXL XL
GATHEJNXXL

GATHEJNXXXL

Marime Cutie (LxWxH)m

Standarde

Greutate cutie

EAN13

7630048221841
7630048221858
7630048221865
7630048221872
7630048221889
7630048221896

HS Code

6210400000 China
6210400000 China
6210400000 China
6210400000 China
6210400000 China
6210400000 China

Tara origine

EN ISO 13688:2013

CAT.I
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